
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2023
Nº PROC. ADM. 005/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE
TORITAMA, de acordo com a regulamentação 19/2020 realizará PREGÃO
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor KAIC FIRMO DE MOURA e

tendo como autoridade JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA.

PUBLICAÇÃO: 25/01/2023 08:36

INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/01/2023 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 07/02/2023 09:00

INÍCIO DISPUTA: 07/02/2023 10:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.767.039,4900

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS E PRODUTOS

DE LIMPEZA HOSPITALAR, PARA OS ÓRGÃOS E ENTIDADES INTEGRANTES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlO6lGlp%2FnKxUZqI445xuBe0ZLpW0VYqDMtws1qWusdtQ8m_r25MV3BwI9CLXXF4%2FpckY9vL05ln3QocEjgHWApzjU3nk_afzGH_S0f7830o%3D

_____________________________________________________________________

KKAAIICC  FFIIRRMMOO  DDEE  MMOOUURRAA

TORITAMA-PE - 25/01/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlO6lGlp%2FnKxUZqI445xuBe0ZLpW0VYqDMtws1qWusdtQ8m_r25MV3BwI9CLXXF4%2FpckY9vL05ln3QocEjgHWApzjU3nk_afzGH_S0f7830o%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlO6lGlp%2FnKxUZqI445xuBe0ZLpW0VYqDMtws1qWusdtQ8m_r25MV3BwI9CLXXF4%2FpckY9vL05ln3QocEjgHWApzjU3nk_afzGH_S0f7830o%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlO6lGlp%2FnKxUZqI445xuBe0ZLpW0VYqDMtws1qWusdtQ8m_r25MV3BwI9CLXXF4%2FpckY9vL05ln3QocEjgHWApzjU3nk_afzGH_S0f7830o%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlO6lGlp%2FnKxUZqI445xuBe0ZLpW0VYqDMtws1qWusdtQ8m_r25MV3BwI9CLXXF4%2FpckY9vL05ln3QocEjgHWApzjU3nk_afzGH_S0f7830o%3D

